วัสดุเชื้อเพลิง (น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (บี ๗) จำนวน ๑๐,๐๐๐ ลิตร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)   ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่ 

๕๑๕/๓๕/๖๘/๔๘  ลงวันที่ ๑๙  พฤศจิกายน  ๒๕๖๗  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๒,๔๔๙.๐๐ บาท 

(สามแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)